[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	07 июля 2016 года                                                                                       № 113
п.Ульт-Ягун

Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации

имущества муниципального

образования сельское поселение

Ульт-Ягун
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 18 устава сельского поселения Ульт-Ягун, решением Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  от 25 февраля 2011 года № 95 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» рассмотрев документы, представленные администрацией сельского поселения Ульт-Ягун,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун  на II полугодие 2016 года согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ульт-Ягун                                             Е.В.Головин
Приложение     к решению
Совета  депутатов сельского
                                                                                   поселения Ульт-Ягун

от  07 июля 2016  года № 113
Прогнозный план (программа) приватизации
имущества муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун

  на II полугодие 2016 года
	№п/п
	Перечень имущества
	Характеристика имущества
	Срок приватизации

	1
	Легковой автомобиль
	ГАЗ 3110, год выпуска 2000, идентификационный номер,   XTH311000Y0925097, цвет кузова – синий.
	2 полугодие 2016 года

	2
	Легковой автомобиль

	TOYOTA AVENSIS; год изготовления – ТС – 2001; идентификационный номер-  SB1537BNOOE030242;

цвет кузова – темно-зеленый.
	2 полугодие 2016 года